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ПРОТОКОЛ № П-КК-04/2018 

 

заседания Контрольной комиссии 

Ассоциации «Объединение организаций выполняющих проектные работы в газовой 

и нефтяной отрасли «Инженер-Проектировщик» 

 

 

Место проведения заседания: г. Москва 

Форма проведения - очная 

Дата проведения заседания – 02 марта 2018 года 

Дата составления протокола – 02 марта 2018 года 

 

Присутствовали члены Контрольной комиссии: 

1. Кондратова Елена Юрьевна 

2. Кадин Сергей Николаевич 

3. Стародубцева Милана Анатольевна 

 

В заседании приняли участие 3 члена Контрольной комиссии из 3. 

Кворум имеется. 

 

Приглашенные: 

1. Петров А.П. – директор Ассоциации «Инженер-Проектировщик». 

 

Председатель Контрольной комиссии Ассоциации «Объединение организаций 

выполняющих проектные работы в газовой и нефтяной отрасли «Инженер-

Проектировщик» Кондратова Елена Юрьевна. 

 

Секретарь Контрольной комиссии Ассоциации «Объединение организаций 

выполняющих проектные работы в газовой и нефтяной отрасли «Инженер-

Проектировщик» Антонцева Светлана Михайловна. 

ПОВЕСТКА ДНЯ: 

1. Об утверждении плана-графика проведения проверок членов Ассоциации 

«Объединение организаций выполняющих проектные работы в газовой и 

нефтяной отрасли «Инженер-Проектировщик» на апрель 2018 года. 

2. О рассмотрении материалов внеплановых проверок членов Ассоциации 

«Инженер-Проектировщик», проведенных в марте 2018 года. 

 

 

По вопросу №1 повестки дня. Об утверждении плана-графика проведения проверок 

членов Ассоциации «Объединение организаций выполняющих проектные работы в 

газовой и нефтяной отрасли «Инженер-Проектировщик» на апрель 2018 года. 

 

1.1. СЛУШАЛИ: 

Петрова А.П., который предложил в соответствии с п.2.6.8 Положения о Контрольной 

комиссии Ассоциации «Инженер-Проектировщик» утвердить План-график проведения 

проверок членов Ассоциации «Инженер-Проектировщик» на апрель 2018 года 

(Приложение №1). 
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1.1. ВОПРОС, ПОСТАВЛЕННЫЙ НА ГОЛОСОВАНИЕ: 

1.1.1. Утвердить План-график проведения проверок членов Ассоциации «Инженер-

Проектировщик» на апрель 2018 года (Приложение №1). 

 

Голосовали: 

Кондратова Елена Юрьевна – «за» 

Кадин Сергей Николаевич – «за» 

Стародубцева Милана Анатольевна – «за» 

 

«за» - три голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет. 

Решение принято единогласно. 

 

1.1. РЕШИЛИ: 

1.1.1. Утвердить План-график проведения проверок членов Ассоциации «Инженер-

Проектировщик» на апрель 2018 года (Приложение №1). 

 

 

По вопросу №2 повестки дня. О рассмотрении материалов внеплановых проверок 

членов Ассоциации «Инженер-Проектировщик», проведенных в марте 2018 года. 

 

2.1. СЛУШАЛИ: 

Петрова А.П., который доложил о результатах проведенных в марте 2018 года 

внеплановых проверок деятельности членов Ассоциации, в отношении которых решением 

Контрольной комиссии Ассоциации «Инженер-Проектировщик» (протокол №П-КК-

31/2017 от 12.12.2017) назначены на 01.03.2018 внеплановые проверки, на предмет 

выполнения предписания об обязательном устранении выявленных нарушений в 

установленные сроки (протокол заседания Дисциплинарной комиссии от 

07.12.2017 г. № П-ДК-06/2017) и предложил рассмотреть материалы внеплановых 

проверок: 

№ 

п/п 
Рег.№ в 
реестре Наименование члена Ассоциации 

№ и дата акта 
проверки 

1.  114 Общество с ограниченной ответственностью 

«ПРОЕКТНО-АНАЛИТИЧЕСКИЙ ЦЕНТР 

«ЛОРЕС» 

ВК-31/2017-114 

от 01.03.2018 

2.  156 Общество с ограниченной ответственностью 

внедренческой фирмы «ЭЛНА 

ВК-31/2017-156 

от 01.03.2018 

3.  205 
Общество с ограниченной ответственностью «Промтехпроект» 

ВК-31/2017-205 

от 01.03.2018 

4.  248 Открытое акционерное общества 

«ТУЛАМАШПРОЕКТ» 

ВК-31/2017-248 

от 01.03.2018 

 

2.1. ВОПРОС, ПОСТАВЛЕННЫЙ НА ГОЛОСОВАНИЕ: 

2.1.1. Передать в Дисциплинарную комиссию материалы внеплановых проверок членов 

Ассоциации: 

№ 

п/п 
Рег.№ в 
реестре Наименование члена Ассоциации 

№ и дата акта 
проверки 

1.  114 Общество с ограниченной ответственностью 

«ПРОЕКТНО-АНАЛИТИЧЕСКИЙ ЦЕНТР 

«ЛОРЕС» 

ВК-31/2017-114 

от 01.03.2018 

2.  156 Общество с ограниченной ответственностью 

внедренческой фирмы «ЭЛНА 

ВК-31/2017-156 

от 01.03.2018 
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3.  205 
Общество с ограниченной ответственностью «Промтехпроект» 

ВК-31/2017-205 

от 01.03.2018 

4.  248 Открытое акционерное общества 

«ТУЛАМАШПРОЕКТ» 

ВК-31/2017-248 

от 01.03.2018 

 

Голосовали: 

Кондратова Елена Юрьевна – «за» 

Кадин Сергей Николаевич – «за» 

Стародубцева Милана Анатольевна – «за» 

 

«за» - три голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет. 

Решение принято единогласно. 

 

2.1. РЕШИЛИ: 

2.1.1. Передать в Дисциплинарную комиссию материалы внеплановых проверок членов 

Ассоциации: 

№ 

п/п 
Рег.№ в 
реестре Наименование члена Ассоциации 

№ и дата акта 
проверки 

1. 114 Общество с ограниченной ответственностью 

«ПРОЕКТНО-АНАЛИТИЧЕСКИЙ ЦЕНТР 

«ЛОРЕС» 

ВК-31/2017-114 

от 01.03.2018 

 156 Общество с ограниченной ответственностью 

внедренческой фирмы «ЭЛНА 

ВК-31/2017-156 

от 01.03.2018 

 205 
Общество с ограниченной ответственностью «Промтехпроект» 

ВК-31/2017-205 

от 01.03.2018 

 248 Открытое акционерное общества 

«ТУЛАМАШПРОЕКТ» 

ВК-31/2017-248 

от 01.03.2018 

 

Приложение: 

 

План-график проведения проверок членов Ассоциации «Инженер-

Проектировщик» на апрель 2018 г. – 3 л. 

Председатель Контрольной комиссии Е.Ю. Кондратова 

Секретарь Контрольной комиссии С.М. Антонцева 
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Приложение №1 

к Протоколу заседания Контрольной комиссии 

Ассоциации «Инженер-Проектировщик» 

№ П-КК-04/2018 от 02.03.2018 г. 

План-график проведения проверок членов Ассоциации «Инженер-Проектировщик» на апрель 2018 г. 

№ 

п/п 

№ 

рег. 
Полное наименование организации Состав рабочей группы 

Место проведения 

проверки 

Предмет 

контроля 

(номер пункта 

Положения о 

контроле) 

Форма 

проведения 

проверки 

Дата 

направления 

уведомления 

Дата 

поступления 

документов  

Дата 

начала 

проверки 

Дата 

окончания 

проверки 

1.  80 
Акционерное общество 

"ТРАНСГАЗСЕРВИС" 

Овчинникова Ю.И. 

Храмов А.Ф. 

125047, РФ, г. Москва, 

Оружейный переулок, 

дом 15 А, офис 80 

1.4.1. 

1.4.3. 

1.4.4. 

1.4.5. 

выезд 5 мар 29 мар 5 апр 6 апр 

2.  114 

Общество с ограниченной 

ответственностью 

"ПРОЕКТНО-

АНАЛИТИЧЕСКИЙ ЦЕНТР 

"ЛОРЕС" 

Лисовский С.Н. 

142700, РФ, 

Московская область, 

Ленинский р-н, г. 

Видное, ул. Заводская, 

дом 2 А 

1.4.1. 

1.4.3. 

1.4.4. 

1.4.5. 

выезд 16 мар 20 апр 27 апр 28 апр 

3.  27 

Дочернее открытое 

акционерное общество 

"Газпроектинжиниринг" 

Храмов А.Ф. 

Лисовский С.Н. 

115088, РФ, г. Москва, 

ул. Угрешская, д.2, 

стр.53, офис 430 

1.4.1. 

1.4.3. 

1.4.4. 

1.4.5. 

камерально 6 мар 3 апр 10 апр 11 апр 

4.  56 

Закрытое акционерное 

общество "Научно-

производственная фирма 

"ДИЭМ" 

Овчинникова Ю.И. 

Храмов А.Ф. 

115088, РФ, г. Москва, 

ул. Угрешская, д.2, 

стр.53, офис 430 

1.4.1. 

1.4.3. 

1.4.4. 

1.4.5. 

камерально 7 мар 5 апр 11 апр 12 апр 

5.  36 

 Общество с ограниченной 

ответственностью 

Инжиниринговое 

Объединение "Инсайт" 

Храмов А.Ф. 

Лисовский С.Н. 

115088, РФ, г. Москва, 

ул. Угрешская, д.2, 

стр.53, офис 430 

1.4.1. 

1.4.3. 

1.4.4. 

1.4.5. 

камерально 6 мар 5 апр 12 апр 13 апр 
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6.  121 

Общество с ограниченной 

ответственностью 

"Нефтегазпроект - С" 

Храмов А.Ф. 

Лисовский С.Н. 

115088, РФ, г. Москва, 

ул. Угрешская, д.2, 

стр.53, офис 430 

1.4.1. 

1.4.3. 

1.4.4. 

1.4.5. 

камерально 13 мар 10 апр 17 апр 18 апр 

7.  261 

Общество с ограниченной 

ответственностью "Центр 

экспертизы трубопроводных 

систем и инжиниринга" 

Лисовский С.Н. 

Храмов А.Ф. 

115088, РФ, г. Москва, 

ул. Угрешская, д.2, 

стр.53, офис 430 

1.4.1. 

1.4.3. 

1.4.4. 

1.4.5. 

камерально 5 мар 10 апр 17 апр 18 апр 

8.  59 

Общество с ограниченной 

ответственностью "Научно-

исследовательский институт 

природных газов и газовых 

технологий - Газпром 

ВНИИГАЗ" 

Овчинникова Ю.И. 

Храмов А.Ф. 

115088, РФ, г. Москва, 

ул. Угрешская, д.2, 

стр.53, офис 430 

1.4.1. 

1.4.3. 

1.4.4. 

1.4.5. 

камерально 14 мар 11 апр 17 апр 18 апр 

9.  148 

Общество с ограниченной 

ответственностью 

"ЦЕНТРСТРОЙКОМПЛЕКС" 

Храмов А.Ф. 

Лисовский С.Н. 

115088, РФ, г. Москва, 

ул. Угрешская, д.2, 

стр.53, офис 430 

1.4.1. 

1.4.3. 

1.4.4. 

1.4.5. 

камерально 13 мар 12 апр 19 апр 20 апр 

10.  197 

Общество с ограниченной 

ответственностью "Газпром 

добыча Оренбург" 

Лисовский С.Н. 

Храмов А.Ф. 

115088, РФ, г. Москва, 

ул. Угрешская, д.2, 

стр.53, офис 430 

1.4.1. 

1.4.3. 

1.4.4. 

камерально 5 мар 12 апр 19 апр 20 апр 

11.  130 

Общество с ограниченной 

ответственностью 

"Геопроектизыскания" 

Лисовский С.Н. 

Храмов А.Ф. 

115088, РФ, г. Москва, 

ул. Угрешская, д.2, 

стр.53, офис 430 

1.4.1. 

1.4.3. 

1.4.4. 

1.4.5. 

камерально 7 мар 16 апр 23 апр 24 апр 

12.  234 

Общество с ограниченной 

ответственностью 

"Инжиниринговый Центр 

РЕГИОНАЛЬНЫЕ 

СИСТЕМЫ" 

Храмов А.Ф. 

Лисовский С.Н. 

115088, РФ, г. Москва, 

ул. Угрешская, д.2, 

стр.53, офис 430 

1.4.1. 

1.4.3. 

1.4.4. 

1.4.5. 

камерально 20 мар 17 апр 24 апр 25 апр 

13.  102 
Акционерное общество 

"Газпром оргэнергогаз" 

Овчинникова Ю.И. 

Храмов А.Ф. 

115088, РФ, г. Москва, 

ул. Угрешская, д.2, 

стр.53, офис 430 

1.4.1. 

1.4.3. 

1.4.4. 

1.4.5. 

камерально 21 мар 18 апр 24 апр 25 апр 
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14.  112 

Общество с ограниченной 

ответственностью "Газпром 

центрремонт" 

Лисовский С.Н. 

Храмов А.Ф. 

115088, РФ, г. Москва, 

ул. Угрешская, д.2, 

стр.53, офис 430 

1.4.1. 

1.4.3. 

1.4.4. 

1.4.5. 

камерально 15 мар 18 апр 25 апр 26 апр 

15.  244 

Общество с ограниченной 

ответственностью "ТК 

Мехстрой" 

Храмов А.Ф. 

Лисовский С.Н. 

115088, РФ, г. Москва, 

ул. Угрешская, д.2, 

стр.53, офис 430 

1.4.1. 

1.4.3. 

1.4.4. 

1.4.5. 

камерально 20 мар 19 апр 26 апр 27 апр 

Председатель Контрольной комиссии Е.Ю. Кондратова 

Секретарь Контрольной комиссии С.М. Антонцева 

 


