#### ПРОТОКОЛ № П-КК-04/2018

#### заседания Контрольной комиссии

# Ассоциации «Объединение организаций выполняющих проектные работы в газовой и нефтяной отрасли «Инженер-Проектировщик»

Место проведения заседания: г. Москва Форма проведения - **очная** Дата проведения заседания – 02 марта 2018 года Дата составления протокола – 02 марта 2018 года

Присутствовали члены Контрольной комиссии:

- 1. Кондратова Елена Юрьевна
- 2. Кадин Сергей Николаевич
- 3. Стародубцева Милана Анатольевна

В заседании приняли участие 3 члена Контрольной комиссии из 3. Кворум имеется.

## Приглашенные:

1. Петров А.П. – директор Ассоциации «Инженер-Проектировщик».

Председатель Контрольной комиссии **Ассоциации «Объединение организаций выполняющих проектные работы в газовой и нефтяной отрасли «Инженер-Проектировщик»** Кондратова Елена Юрьевна.

Секретарь Контрольной комиссии **Ассоциации «Объединение организаций выполняющих проектные работы в газовой и нефтяной отрасли «Инженер-Проектировщик»** Антонцева Светлана Михайловна.

#### повестка дня:

- 1. Об утверждении плана-графика проведения проверок членов Ассоциации «Объединение организаций выполняющих проектные работы в газовой и нефтяной отрасли «Инженер-Проектировщик» на апрель 2018 года.
- 2. О рассмотрении материалов внеплановых проверок членов Ассоциации «Инженер-Проектировщик», проведенных в марте 2018 года.

**По вопросу №1 повестки дня.** Об утверждении плана-графика проведения проверок членов Ассоциации «Объединение организаций выполняющих проектные работы в газовой и нефтяной отрасли «Инженер-Проектировщик» на апрель 2018 года.

### 1.1. СЛУШАЛИ:

<u>Петрова А.П.</u>, который предложил в соответствии с п.2.6.8 Положения о Контрольной комиссии Ассоциации «Инженер-Проектировщик» утвердить План-график проведения проверок членов Ассоциации «Инженер-Проектировщик» на апрель 2018 года (Приложение №1).

## 1.1. ВОПРОС, ПОСТАВЛЕННЫЙ НА ГОЛОСОВАНИЕ:

1.1.1. Утвердить План-график проведения проверок членов Ассоциации «Инженер-Проектировщик» на апрель 2018 года (Приложение №1).

Голосовали:

Кондратова Елена Юрьевна – «за» Кадин Сергей Николаевич – «за» Стародубцева Милана Анатольевна – «за»

«за» - три голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет. Решение принято единогласно.

#### **1.1. РЕШИЛИ:**

1.1.1. Утвердить План-график проведения проверок членов Ассоциации «Инженер-Проектировщик» на апрель 2018 года (Приложение №1).

**По вопросу №2 повестки дня.** О рассмотрении материалов внеплановых проверок членов Ассоциации «Инженер-Проектировщик», проведенных в марте 2018 года.

#### 2.1. СЛУШАЛИ:

<u>Петрова А.П.</u>, который доложил о результатах проведенных в марте 2018 года внеплановых проверок деятельности членов Ассоциации, в отношении которых решением Контрольной комиссии Ассоциации «Инженер-Проектировщик» (протокол №П-КК-31/2017 от 12.12.2017) назначены на 01.03.2018 внеплановые проверки, на предмет выполнения предписания об обязательном устранении выявленных нарушений в установленные сроки (протокол заседания Дисциплинарной комиссии от 07.12.2017 г. № П-ДК-06/2017) и предложил рассмотреть материалы внеплановых проверок:

 $N_{\underline{0}}$ Рег.№ в № и дата акта Наименование члена Ассоциации реестре проверки  $\Pi/\Pi$ 1. 114 Общество с ограниченной ответственностью BK-31/2017-114 «ПРОЕКТНО-АНАЛИТИЧЕСКИЙ ЦЕНТР от 01.03.2018 «ЛОРЕС» 2. 156 Общество с ограниченной ответственностью BK-31/2017-156 внедренческой фирмы «ЭЛНА от 01.03.2018 3. 205 BK-31/2017-205 Общество с ограниченной ответственностью «Промтехпроект» от 01.03.2018 4. 248 BK-31/2017-248 Открытое акционерное общества «ТУЛАМАШПРОЕКТ» от 01.03.2018

#### 2.1. ВОПРОС, ПОСТАВЛЕННЫЙ НА ГОЛОСОВАНИЕ:

2.1.1. Передать в Дисциплинарную комиссию материалы внеплановых проверок членов Ассоциации:

№ п/п	Рег.№ в реестре	Наименование члена Ассоциации	№ и дата акта проверки
1.	114	Общество с ограниченной ответственностью «ПРОЕКТНО-АНАЛИТИЧЕСКИЙ ЦЕНТР «ЛОРЕС»	ВК-31/2017-114 от 01.03.2018
2.	156	Общество с ограниченной ответственностью внедренческой фирмы «ЭЛНА	ВК-31/2017-156 от 01.03.2018

3	3.	205	Общество с ограниченной ответственностью «Промгехпроект»	ВК-31/2017-205 от 01.03.2018
4	4.	248	Открытое акционерное общества «ТУЛАМАШПРОЕКТ»	BK-31/2017-248 от 01.03.2018

Голосовали:

Кондратова Елена Юрьевна — «за» Кадин Сергей Николаевич — «за» Стародубцева Милана Анатольевна — «за»

«за» - три голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.

## Решение принято единогласно.

#### 2.1. РЕШИЛИ:

2.1.1. Передать в Дисциплинарную комиссию материалы внеплановых проверок членов Ассоциации:

№ п/п	Рег.№ в реестре	Наименование члена Ассоциации	№ и дата акта проверки
1.	114	Общество с ограниченной ответственностью «ПРОЕКТНО-АНАЛИТИЧЕСКИЙ ЦЕНТР «ЛОРЕС»	ВК-31/2017-114 от 01.03.2018
	156	Общество с ограниченной ответственностью внедренческой фирмы «ЭЛНА	ВК-31/2017-156 от 01.03.2018
	205	Общество с ограниченной ответственностью «Промтехпроект»	BK-31/2017-205 от 01.03.2018
	248	Открытое акционерное общества «ТУЛАМАШПРОЕКТ»	ВК-31/2017-248 от 01.03.2018

**Приложение:** План-график проведения проверок членов Ассоциации «Инженер-Проектировщик» на апрель 2018 г. – 3 л.

Председатель Контрольной комиссии

Е.Ю. Кондратова

Секретарь Контрольной комиссии

С.М. Антонцева

Приложение №1 к Протоколу заседания Контрольной комиссии Ассоциации «Инженер-Проектировщик» № П-КК-04/2018 от 02.03.2018 г.

## План-график проведения проверок членов Ассоциации «Инженер-Проектировщик» на апрель 2018 г.

№ п/п	№ per.	Полное наименование организации	Состав рабочей группы	Место проведения проверки	Предмет контроля (номер пункта Положения о контроле)	Форма проведения проверки	Дата направления уведомления	Дата поступления документов	Дата начала проверки	Дата окончания проверки
1.	80	Акционерное общество "ТРАНСГАЗСЕРВИС"	Овчинникова Ю.И. Храмов А.Ф.	125047, РФ, г. Москва, Оружейный переулок, дом 15 A, офис 80	1.4.1. 1.4.3. 1.4.4. 1.4.5.	выезд	5 мар	29 мар	5 апр	6 апр
2.	114	Общество с ограниченной ответственностью "ПРОЕКТНО- АНАЛИТИЧЕСКИЙ ЦЕНТР "ЛОРЕС"	Лисовский С.Н.	142700, РФ, Московская область, Ленинский р-н, г. Видное, ул. Заводская, дом 2 А	1.4.1. 1.4.3. 1.4.4. 1.4.5.	выезд	16 мар	20 апр	27 апр	28 апр
3.	27	Дочернее открытое акционерное общество "Газпроектинжиниринг"	Храмов А.Ф. Лисовский С.Н.	115088, РФ, г. Москва, ул. Угрешская, д.2, стр.53, офис 430	1.4.1. 1.4.3. 1.4.4. 1.4.5.	камерально	6 мар	3 апр	10 апр	11 апр
4.	56	Закрытое акционерное общество "Научно- производственная фирма "ДИЭМ"	Овчинникова Ю.И. Храмов А.Ф.	115088, РФ, г. Москва, ул. Угрешская, д.2, стр.53, офис 430	1.4.1. 1.4.3. 1.4.4. 1.4.5.	камерально	7 мар	5 апр	11 апр	12 апр
5.	36	Общество с ограниченной ответственностью Инжиниринговое Объединение "Инсайт"	Храмов А.Ф. Лисовский С.Н.	115088, РФ, г. Москва, ул. Угрешская, д.2, стр.53, офис 430	1.4.1. 1.4.3. 1.4.4. 1.4.5.	камерально	6 мар	5 апр	12 апр	13 апр

6.	121	Общество с ограниченной ответственностью "Нефтегазпроект - С"	Храмов А.Ф. Лисовский С.Н.	115088, РФ, г. Москва, ул. Угрешская, д.2, стр.53, офис 430	1.4.1. 1.4.3. 1.4.4. 1.4.5.	камерально	13 мар	10 апр	17 апр	18 апр
7.	261	Общество с ограниченной ответственностью "Центр экспертизы трубопроводных систем и инжиниринга"	Лисовский С.Н. Храмов А.Ф.	115088, РФ, г. Москва, ул. Угрешская, д.2, стр.53, офис 430	1.4.1. 1.4.3. 1.4.4. 1.4.5.	камерально	5 мар	10 апр	17 апр	18 апр
8.	59	Общество с ограниченной ответственностью "Научно- исследовательский институт природных газов и газовых технологий - Газпром ВНИИГАЗ"	Овчинникова Ю.И. Храмов А.Ф.	115088, РФ, г. Москва, ул. Угрешская, д.2, стр.53, офис 430	1.4.1. 1.4.3. 1.4.4. 1.4.5.	камерально	14 мар	11 апр	17 апр	18 апр
9.	148	Общество с ограниченной ответственностью "ЦЕНТРСТРОЙКОМПЛЕКС"	Храмов А.Ф. Лисовский С.Н.	115088, РФ, г. Москва, ул. Угрешская, д.2, стр.53, офис 430	1.4.1. 1.4.3. 1.4.4. 1.4.5.	камерально	13 мар	12 апр	19 апр	20 апр
10.	197	Общество с ограниченной ответственностью "Газпром добыча Оренбург"	Лисовский С.Н. Храмов А.Ф.	115088, РФ, г. Москва, ул. Угрешская, д.2, стр.53, офис 430	1.4.1. 1.4.3. 1.4.4.	камерально	5 мар	12 апр	19 апр	20 апр
11.	130	Общество с ограниченной ответственностью "Геопроектизыскания"	Лисовский С.Н. Храмов А.Ф.	115088, РФ, г. Москва, ул. Угрешская, д.2, стр.53, офис 430	1.4.1. 1.4.3. 1.4.4. 1.4.5.	камерально	7 мар	16 апр	23 апр	24 апр
12.	234	Общество с ограниченной ответственностью "Инжиниринговый Центр РЕГИОНАЛЬНЫЕ СИСТЕМЫ"	Храмов А.Ф. Лисовский С.Н.	115088, РФ, г. Москва, ул. Угрешская, д.2, стр.53, офис 430	1.4.1. 1.4.3. 1.4.4. 1.4.5.	камерально	20 мар	17 апр	24 апр	25 апр
13.	102	Акционерное общество "Газпром оргэнергогаз"	Овчинникова Ю.И. Храмов А.Ф.	115088, РФ, г. Москва, ул. Угрешская, д.2, стр.53, офис 430	1.4.1. 1.4.3. 1.4.4. 1.4.5.	камерально	21 мар	18 апр	24 апр	25 апр

14.	112	Общество с ограниченной ответственностью "Газпром центрремонт"	Лисовский С.Н. Храмов А.Ф.	115088, РФ, г. Москва, ул. Угрешская, д.2, стр.53, офис 430	1.4.1. 1.4.3. 1.4.4. 1.4.5.	камерально	15 мар	18 апр	25 апр	26 апр
15.	244	Общество с ограниченной ответственностью "ТК Мехстрой"	Храмов А.Ф. Лисовский С.Н.	115088, РФ, г. Москва, ул. Угрешская, д.2, стр.53, офис 430	1.4.1. 1.4.3. 1.4.4. 1.4.5.	камерально	20 мар	19 апр	26 апр	27 апр

Председатель Контрольной комиссии

Е.Ю. Кондратова

Секретарь Контрольной комиссии

С.М. Антонцева